
Zápis z 32. jednání Rady MČ Praha-Vinoř, 

které se konalo ve středu 21. srpna 2019 od 9:00 hodin na  

ÚMČ Praha Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř 

 

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 

Přítomni: radní – Milan Antoš, Robert Rytina, Jan Červenka, David Smoljak 

Omluveni: nikdo 

Přizvaní hosté: Michal Zítek a městský strážník 

Ověřovatelé: Robert Rytina, Milan Antoš 

Zapisovatel: Michal Biskup  

 

32. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zahájil v 9:02 starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup. 
 

Usnesení R32/1/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru v ulici 

Mladoboleslavská, Neurologické centrum panu MUDr. F. na dobu do 31. 12. 2022. Nájemné je 

stanoveno ve výši Kč 1 200 Kč za 1m²/rok.  

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Usnesení R32/2/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem 1 parkovacího místa v ul. 

Bukovinská do 30. 9. 2020 panu M. C. 

Nájemné je stanoveno ve výši Kč 250 Kč/měsíc + DPH v zákonné výši. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Návštěva městského strážníka 9:13-9:29 

Debatováno o pochůzkách na dětském hřišti V Podskalí v nočních hodinách, o možnosti využití 

kamerového systému, o vracích automobilů, porušování zákazu stání a dalších věcech. 

 

Usnesení R32/3/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v ulici 

Živanická č. p. 235, papírnictví VM Plus panu T. K. a paní V. J. na dobu do 31. 12. 2022 za stávajících 

podmínek.  

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 
USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Usnesení R32/4/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s M. S. na byt č.8, ulice Bohdanečská 

400, Praha 9 - Vinoř do 30. 9. 2020.  

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
  



Usnesení R32/5/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem sklepa v ulici 

Mladoboleslavská č.p. 515 o celkové výměře 1,32 m² s P. K. na dobu 1 roku.  

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Usnesení R32/6/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř bere na vědomí skutečnost, že se nepřihlásil žádný uchazeč na pronájem 

nebytového prostoru v ulici Mladoboleslavská čp. 8 a ukládá starostovi zajištění opětovného zveřejnění 

záměru na pronájem (možno i jinde než na úředních deskách MČ Vinoř, případně oslovit přímo firmy 

např. MÚ – maso uzeniny Písek). 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Usnesení R32/7/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje po prostudování došlých nabídek realizaci akce Sanace suterénu čp. 

399 – 400 ul. Bohdanečská s firmou Pražské silniční stavby, s. r. o., Pod Habrovou 389/18, 152 00 Praha 

5 za nejnižší nabídkovou cenu 1 256 179, 06 Kč bez DPH. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

Usnesení R32/8/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř pověřuje místostarostu Milana Antoše jednáním s vlastníkem pozemku 674/5 

k.u. Vinoř, na kterém je nyní vybudován chodník, jež se má stát součástí chodníku k zámku ve Ctěnicích, 

o odkupu pozemku nebo chodníku, případně zřízení věcného břemene.  

Bez vyřešení majetkoprávního vztahu nemůže případně dojít ke kolaudaci celého chodníku do Ctěnic 

(stanovisko Stavebního úřadu). 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
Předkládá radní David Smoljak 

Usnesení R32/9/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř na základě žádosti podané 25.6.2019 pod. č.j. 652 žadatelem Pastvina z.s. IČ: 

06994261 schvaluje dotaci na projekt výsadby stromů na ostrohu nad rybníkem Velká obůrka (pozemek 

ve svěřené správě MČ Vinoř – viz. příloha žádosti) ve výši 40,000 Kč a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy s žadatelem.  

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Usnesení R32/10/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje nákup a montáž 2 čidel bezdrátového signalizačního zařízení 

nouzového volání pro osoby s omezenou schopností pohybu do sprch v nových kabinách na 

fotbalovém hřišti (p.č. 570/1 k.u. Vinoř) . Limit pro nákup a montáž je 43.200Kč bez DPH. 

(Jedná se o požadavek vzniklý při kolaudaci objektu) 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 



 

Předkládá radní JUDr. Jan Červenka 

Usnesení R32/11/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje provozní řád „Rejdiště“ (dětského hřiště) na pozemku 1124/1. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Předkládá radní JUDr. Jan Červenka 

Usnesení R32/12/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje dohodu o ukončení platnosti smlouvy o poskytování služeb GDPR 

s Ing. O. G. k 30.9.2019 a pověřuje starostu podpisem dohody. 

 

PRO: 5, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

10:03 Michal Zítek – návštěva předsedy Výboru pro mezinárodní spolupráci. Diskutováno několik 

nadcházejících akcí s mezinárodní účastí z partnerských měst. 

 

Radní Milan Antoš informoval Radu MČ o jednání s MHMP o plánovaném kácení a výsadbě za 

Cukrovarským rybníkem 

 

Starosta informoval Radu o: 

• Postupu projektových prací vodovodu a kanalizace ve Ctěnicích 

• Dokončení oprav střech nad garážemi ÚMČ 

• Dokončení rekonstrukce osvětlení na dvoře ÚMČ 

• Požáru RD v ulici Bukovinská 

• Aktualizacích webu MČ a výzvě k dodání zápisů komisí a výborů a publikovatelných informací 

spolků a sportovních oddílů. 

• Dokončovacích pracích na dostavbě zámeckých zdí a bourání betonové zdi před zámkem.  

 

32. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 10:23 

hodin. 

 

Michal Biskup starosta MČ Praha-Vinoř …………………………………………….. 

 

Ověřovatelé:  

Robert Rytina     …………………………………………….. 

 

Milan Antoš     …………………………………………….. 
 


